



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	03. 3.04 Радиоастрофизическая обсерватория																						
0000 03 01	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0000 04 01	04. 4.03 Лаборатория солнечной активности Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0000 05 01	05. 4.06 Саянская солнечная обсерватория Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам

просам



Алешков В.М.

(Ф.И.О.)

16.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома



Будаева З.П.

(Ф.И.О.)

16.07.2019

(дата)

Ведущий специалист по охране труда



Мальцева П.В.

(Ф.И.О.)

16.07.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1289

Томский Эдуард Викторович

16.07.2019

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)